
平成27年度　収支明細

年月日 収入 支出 残高 メモ

前年繰越 53,282 53,282 26年度繰越金

H27.4.1 16 53,298 受取利子

H27.4.1 10,000 63,298 Ｏさまより寄付

H27.4.8 4,080 59,218  4/6 はなみ投薬代(心臓)

H27.4.8 4,320 63,538  4/5 ゆきみ里親さま負担金

H27.4.12 430 63,108  4/11 こはるそけいﾍﾙﾆｱ診察

H27.4.12 6,240 56,868  4/12 ひより耳治療･ﾌｨﾗﾘｱ薬

H27.5.5 30,000 86,868  5/1 ひより里親さま負担金

H27.5.12 98,339 185,207
(治療費立替分清算→75,670円､ﾌﾟﾛ
ｼﾞｪｸﾄ余剰金→22,669円）

H27.6.4 7,744 177,463  5/16 はなみ狂犬病登録･接種

H27.6.4 2,700 174,763  5/16 こはる耳治療

H27.6.4 30,000 204,763  5/30 こはる里親さま負担金

H27.6.24 11,000 215,763
 6/21 Ｔさまより寄付(2,350円）
11000-8650=2,350

H27.7.21 8,650 207,113
(上記のうち 空輸代･ｶﾞｿﾘﾝ代･高速代
として）

H27.8.31 11,925 195,188 はなみ里親さまへ(余剰分）

H27.10.1 21 195,209 受取利子

H27.10.25 5,000 200,209 Ｍさまより寄付

H27.11.2 7,860 192,349  10/17 さんご検診･治療

H27.11.2 5,700 186,649  10/17 こはく検診･治療

H27.11.2 3,460 183,189  10/29 耳洗浄液(耳治療の為)

H27.11.9 5,000 188,189 ｍａｍｉさまより寄付

H27.11.10 5,000 193,189 Ｋさまより寄付

H27.11.14 8,470 184,719  11/14 こはく検査･治療

H27.11.14 10,170 174,549  11/14 さんご検査･治療

H27.11.15 30,000 204,549 Ｍさまより寄付

H27.11.16 10,000 214,549 Ｔさまより寄付

H27.11.16 50,000 264,549 あらプチさまより寄付

H27.11.17 10,000 274,549 Ｉさまより寄付

H27.11.17 10,000 284,549 Ｋさまより寄付

H27.11.17 20,000 304,549 Ｓさまより寄付

H27.11.17 10,000 314,549 Ｈさまより寄付

H27.11.18 10,000 324,549 ＭＯＭＯちゃんより寄付

H27.11.20 10,000 334,549 Ｓさまより寄付

H27.11.23 67,310 267,239  11/19 さんご避妊歯科治療

H27.11.23 78,010 189,229  11/21 こはく避妊歯科治療

H27.11.24 10,000 199,229 Ｏさまより寄付



平成27年度　収支明細

年月日 収入 支出 残高 メモ

H27.11.28 5,000 204,229 かぶきママさまより寄付

H27.12.2 1,800 202,429  11/28 さんご術後検診･耳治療

H27.12.2 1,800 200,629  11/28 こはく術後検診･耳治療

H27.12.10 10,000 210,629 Ｍさまより寄付

H27.12.12 10,000 220,629 Ｍさまより寄付

H27.12.15 30,000 250,629 Ａさまより寄付

H27.12.19 20,088 230,541  12/11 おれお･ばにら治療

H27.12.19 3,200 227,341  12/19 さんご耳治療

H27.12.19 3,200 224,141  12/19 こはく耳治療

H27.12.22 4,000 220,141  12/21 おれお鍼灸治療①

H27.12.22 5,000 215,141  12/22 おれお鍼灸治療②/下痢

H27.12.28 4,000 211,141  12/24 おれお鍼灸治療③

H27.12.28 4,000 207,141  12/28 おれお鍼灸治療④

H28.1.5 4,000 203,141  1/4 おれお鍼灸治療⑤

H28.1.12 4,000 199,141  1/11 おれお鍼灸治療⑥

H28.1.20 4,000 195,141  1/20 おれお鍼灸治療⑦

H28.1.22 3,888 191,253  12/18 おれお･ばにら耳治療薬

H28.1.22 4,320 186,933  12/23 ばにら健康診断

H28.1.29 4,320 191,253  1/24 ばにら里親さま負担金

H28.2.5 11,448 179,805  1/20 こはく腫瘍検査他

H28.2.9 4,000 175,805  2/1 おれお鍼灸治療⑧

H28.2.9 4,000 171,805  2/8 おれお鍼灸治療⑨

H28.3.7 4,000 167,805  2/15 おれお鍼灸治療⑩

H28.3.7 8,000 159,805  2/25 おれお鍼灸治療⑪/ﾜｸﾁﾝ

H28.3.11 4,000 155,805  3/10 おれお鍼灸治療⑫

H28.3.24 4,320 151,485  1/31 おれお健康診断

H28.3.24 10,000 161,485 Ｍさまより寄付

合計 491,298 329,813 161,485   ←口座残高


